

TORV-Festivalen er en frivillig drevet festival av og for unge voksne på Torvastad. I 2022, hadde vi over 200 betalende deltakere og en fantastisk opplevelse! Vi vil ekspandere, og gi flere muligheter til ungdom til å spille! Vi skal bane vei.

Vi er en hel gjeng som driver dugnad, og får lånt backline fra band og frivillige. Jeg mener festivalen dekker et umettet behov - og gir mange en unik læringsarena! En får hands-on erfaring med booking, ansvar og logistikk. En ser resultater og hver stemme blir hørt.

Festivalen blir avholdt lørdag, 24. juni. 2023. Dere må gjerne komme! Vi har planlagt dette i månedsvis, og hatt mange møter rundt alt fra arrangering til grafisk profil.

Dette er fjerde året vi arrangerer, og alle har spilt på gratis med dekket reise. I fremtiden ser vi for oss å opprette en veldedig stiftelse som drifter dette, men det krever kapital som vi studenter/ungdom p.dd. ikke har. Men det stopper oss ikke, vi gjør det enkelt - opprettet et DA og drifter der fra, Bruker enkle regnskapsprogram og lærer underveis. Det har gått fint til nå!

I fjor gikk vi akkurat i pluss, og vi er avhengig av støtte for å kunne arrangere festivalen, da vi ikke selger alkohol. Som er den største inntjeningen mange festivaler har. Vårt primærfokus er musikken, og kulturen. Det er dette vi vil tilby. Så da er vi avhengig av støtte for å kunne arrangere, ellers blir det en altfor stor økonomisk byrde for noen som er studenter og ikke har inntekt annet enn studielån. Dette var en fin feiring for lokalmiljøet.

Festivalen er fortsatt i oppstartsfasen, og har spesielt behov for starthjelp på dette stadiet, samtidig har vi fått tilbakemeldinger om at dette har potensiale til å bli nye «Woodstock» som et samlingspunkt for unge musikere og publikummere. Vi vil gjøre kulturlivet attraktivt for unge voksne, som er hjemmehørende, på vei ut i studier, eller andre som lurer på å vende tilbake.

Sommeren 2023, lover vi en vitamininnsprøyting av opplevinger. Vi fikk fantastiske tilbakemeldinger ifjor, så dette kan jo bare gå bra. Blant annet: «Dette var den rareste kulturelle opplevelsen jeg hadde i fjor, var så mange forskjellige stilarter. Litt som å komme på Øya». Dette er noe vi vil fortsette med.

Håper dere vil støtte dette! Vi er avhengig av støtte for å kunne ta risikoen.  
Mvh Georg og hele arrangørgjengen.

## **Frivillige:**

Georg Yrke Bleie, 1998 - festivalleder, kontaktperson.

Magne Vikingstad, 1998 - medansvarlig

Johan Nes, 2000 - markedsføring, PR

Sigurd Yrke Bleie - 2001 - stagehands

Olav Areklett Vikingstad, 1993 - mentor

Ingrid Vikingstad - 1997, foto, frivilligleder

Fride Kyvik Kornbrekk - 2003, Hospitality

Olav Yrke Bleie - 2003 - rigg

Brede Kyvik Kornbrekk - 1998 -rigg

Jorunn Kyvik Kornbrekk - frivillig, oppsett.

Håvard Vikingstad - 2002, grafisk

Christine Kjærandsen, 1997 - foto

Anna Areklett Vikingstad - 1995 - autorisert sykepleier og smittevernansvarlig.

Endre Vikingstad - 1991 – brannkonstabel

Casper Vikingstad Lie – 1999 – snekker